Bernardo de arrestor virginis canonico Iudeo unico subdelegato a secundo Iuxpo patre ac dno. Petro diuina miseratione quidam virginis epo
Iudice unico a sede apostolica delegato. In causa queritur seu uti spacio ut venabilem fratrem Bernardum & mirabilib[us] gerentem vices. Castellani &
imposta agentem exuna p[ro]te. et diuina veresiam & orationem priorissam et conuentum soror[um] et fratrum monasterij d' Sexena. exalta defenden-
tes. Venabili et dilecto Iuxpo. officiali Illerdens. saltem et mandatis apostolicis humiliter obedire. Moutis nos dictata tua signum i[n] hac p[ro]te. in
eandem priorissam tulisse excoitacoris suam. et monastri eiodem subposuisse ecclesiastico iuridico justicia exigente. Und cum priorissa et conuentu
eis p[ro]dicti n[on]r[ati] mandatum iunio iiii apostolicum parvpendentes huicmodi suam dudum sustinuerunt anno iudicato nec carent mandatis apostolicis
nec uris aliquatenus h[ab]edire sua negligencia et contumacia perdurante. cum non possint nec debeant suam inobedientiam in ultimam conuicti-
onem oculis pertransire. ad maximam instantiam fris Petri d' area. procuratoris fris Bernardi & mirabilib[us] tertian totam decem priorisse subiectam et mo-
nastrio d' Sexena subposuimus ecclesiastico iuridico justicia exigente. Ut discat dea priorissa et eis conuento quod graue sit mandatis apostolicis contrahere
verum quod parum p[re]deset suam. nisi suu[er]e debitum portaret. Mandamus vobis eadu[m] dictate iuritate p[re]ce obediencie et sub pena exco-
itacoris quod uos primo monendo. semel. secundo. et tertiio. incurriere vos volumus. nisi fieri quod si mandamus. quia ex parte nostra faciatis de-
numerari predictam tiram sepe decem priorisse et monastri d' Sexena subiectam ecclesiastico iuridico. In ecclia b[ea]tedali ciuitatis Illerdens et
alijs ecclesiis prochivalibus eisdem ciuitatis et dyoq[ue] q[uod] sunt p[ro]dicto monastro et sue tre conuicione. Singulis diebus dominis et festis tandem. Donec
p[ro]dea priorissa p[re]dicto monastro mereatur annos absolutorius beneficium obtine. Et insuper ex parte nostra iungatis ecclay rectorib[us] & burgela-
tor[um]. Campdassens. ontynena. urgelet. Sena. & villanova. q[uod] ipsi p[ro]dicti suis ecclesiis cessent penitus adiuvis quoque dea priorissa satisfecit
& p[ro]dicti. Hac in ciuitate sedis virginis. Idibus Aprilis. anno domini. octavo. Bicentio. Nonagesimo. Tertio. Cedite tiram portatori-
mandata uno completo et iugulum mandati completi. Sigillo vero ul[tra] signo apponaris in eadem. et alijs similiter suum apponi faciat.

15/3

1293-4-13

RT 446

Xerxes

Mr-21 - Onexen

Nov 12

6222

1250. *litterato et subdilecto de bello pappe perle quod munera et effusa et scilicet*
1251. *de curia et iuris consilio in his quod munera et effusa et scilicet litterato et subdilecto de bello pappe perle quod munera et effusa et scilicet*